Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA DIDÁTICA E ENTREVISTA

ÁREA: MARKETING, REFERENTE AO EDITAL 035/2017, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Aos onze dias do mês de julho de 2017, reuniu-se a Banca Avaliadora, composta pelos
professores Cláudio Vinícius Silva Farias (presidente), Bianca Smith Pilla e Maria Isabel
Carvalho, designada pela Direção do IFRS, Campus Porto Alegre, através da Portaria nº
156/2017 de 21 de Junho de 2017, comunica que as provas didáticas e as entrevistas
com os candidatos ocorrerão conforme o cronograma abaixo:

Dia: 12/07/2017
Local: Sala de Aula 212 – Torre Norte

Nome do(a) candidato(a) (ordem alfabética) Horário

César Steffen 13h

Elizandro Rodrigues Pereira 13:30

Gustavo Meneghetti de Carvalho 14h

Luciana Maria Scarton 14:30

Rafael Mendes Lübeck 15h

Renata Oliveira de Oliveira 15:30

Simone Nazareth Vedana Koch 16h

Porto Alegre, 11 de julho de 2017.

Cláudio Vinícius Silva Farias:_____________________________________________
Bianca Smith Pilla: __________________________________________________
Maria Isabel Carvalho: ____________________________________________________

*(Documento assinado estará disponível na Diretoria de Gestão de Pessoas do IFRS  Campus Porto
Alegre)